Lxxxij. q.

Lxxxij. q.

Lxxxv. q. 2. d. statūgare ecclesiā vñ clericū. Et dico q' si q's solūm p. calūniā
ecclesiā vel clericū tangere p'sumpserit et cōductus fuerit ad ecclesie limi
nibus et cōiōnē catholicoz nisi tigne penitentiā coercet. v. q. vi. c. vlt.

Lxxxv. q.

Lxxxvi. q. 2. d. detractorib'. Et dico q' detractores sunt detractores q' do
ctoz vñ et mores cōspicētib' q' sublatūz et p'oz alioz d'cipiūt et id
iuste ifames sñt et merito ad ecclesie sepan debēt. vj. q. j. c. detractores. sñma
ingras est detrabere. vñ scriptū. j. Jacobi. iij. c. ois q' detrahit fratri suo
bonitudo est ois bonitudo nō b' p'ā i regno deit sic detractoz tanq'
bonitode pnia p' omi dñ. vj. q. j. c. sñma ingras. et ibi no. arch. fm tbo. q'

Lxxxvi. q.

Et dicit q'
multiplex pōt
qñc' alteri
famā aufer
re.

aliquis pōt alteri famā auferre tripl'. Uno mō verū dicitō et iuste: puta
cū aliquis crimē alicui' ponit exone iusto scruat: tunc nō tenet ad resti
tutionē fame. Alio mō fallūz dicitō et iniuste: tūc tenet famā restitue
re p'uidēdo se fallūz dixisse: et ita e' iudicāti p' p'fessōrē. Tertio mō verūz
dicitō s' iniuste: tūc aliquis ponit crimē alteri' p'ra exone tēntū: et tūc
tenet ad restitutiōē quāntū pōt sine mēdaciō: ut v'pote q' dicit se male

xi. q. i. c. cōiurationū cū quatuor capitulis sequentibus.

¶ **Ex vii. q. d.** cōtra clericos excommunicatos vel suspēsos celebrantes. et dico **Ex vii. q.**
q. clericus excommunicatus vel suspēsus celebrans vel in officio suo ut prius ministrā
tes spōnunt: et sic grauit peccat et ipse ut grauit peccabit. pnia ipse
debet. xi. q. iij. c. si quis presbyter. cū duobus capitulis sequentibus.

¶ **Ex viij. q. d.** extra epōs q. in ecclesia excommunicat. Et dico q. episcopus vel presbiter q. in
nocentes vel p. murmuris casus culpabiles excommunicat cōtra de negat. q. p. p.
excommunicatione excommunicati citius monuit. xi. q. iij. c. episcopus. et sic eis ut grauit
peccantibus penitentia imponi debet.

¶ **Ex x. q. d.** est cōtra nō obediētes episcopus. Et dico q. nō obediētes episcopus
separati sunt a regno dei et a cōsuetudine hōiū et a limitibus sancte ecclesie alie
merent. xi. q. iij. c. si quis episcopus. cū tribus capitulis sequentibus.

¶ **Ex l. q. d.** p. tra cōdicantes cū excommunicatis excommunicatōe maior. et dicit q. cōdicatē
cū excommunicato excommunicatōe maior sit excommunicati minor. et grauit peccat si i
p. suspēsus licet cōdicat eis. xi. q. iij. c. sicut ap. c. iij. c. iij. capitulis sequentibus. c. sacris
et ibi nō. p. doc. q. me. c. d. nisi sint p. iōne excepte i. c. quomā m. d. xi. q. iij.